
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫИ 
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« 03 »  2 0 а Р  г. ]№  г/  £  с /

О присвоении почетного звания 
«Ветеран спорта Республики Марий Эл»

Во исполнение решения наградной комиссии Министерства 
спорта Республики Марий Эл (протокол от 3 августа 2020 года № 7) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить почетное звание «Ветеран спорта Республики 
Марий Эл» за личный вклад в сохранение и умножение спортивных 
традиций Республики Марий Эл, многолетнюю и плодотворную 
физкультурно-спортивную деятельность по пропаганде и развитию 
массовой физической культуры и спорта, укрепление физического и 
духовного здоровья граждан:

Фоменко - директору ГБУ РМЭ «Спортивная школа
Георгию Афанасьевичу олимпийского резерва по спортивной

гимнастике»;

Ивановой - заместителю директора ГБУ РМЭ
Г алине Андриановне «Спортивная школа олимпийского

резерва по спортивной гимнастике»;

Байковой - тренеру ГБУ РМЭ «Спортивная школа
Нине Михайловне олимпийского резерва по спортивной

гимнастике»;

Микову - тренеру ГБУ РМЭ «Спортивная школа
Валерию Тихоновичу олимпийского резерва по спортивной

0 0 2 68 2  ®



гимнастике»;

Кочегановой 
Татьяне Ивановне

- тренеру ГБУ РМЭ «Спортивная школа 
олимпийского резерва по спортивной 
гимнастике»;

Епанечникову 
Виктору Аркадьевичу

- ветерану физической культуры и спорта;

Алякритскому 
Юрию Александровичу

- ветерану физической культуры и спорта;

Ибраеву
Василию Николаевичу

- тренеру-преподавателю
по греко-римской борьбе 
МБУДО «Новоторъяльский центр 
дополнительного образования»;

Пирогову 
Льву Васильевичу

- ветерану физической культуры и спорта.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления по физической культуре и спорту 
Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл Пронину В.Н.

Министр / , Л.Батюкова
ч Л'ь-" г'' Л

и
'/

Министр Л.Батюкова


